






















Annexe 2

Plans de situation
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Situation locale au sein de la commune de Saint-Ouen (fond OpenStreetMap) 

Situation locale au sein de la commune de Saint-Ouen (fond Bing, 2020)
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Situation locale (fond OpenStreetMap)

Situation locale (fond Bing, 2019) 
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Une vocation urbaine affirmée au SDRIF horizon 2030 (source Région Ile-de-France, 2013) 
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Localisation du 
projet

OAP (Source PLUi Plaine Commune, 2020)



 152020  - Étude d’impact - Client / Maître d’ouvrage - Nom de l’opération - Ville (n° dép)

Plan de Zonage  (source  PLUi Plaine Commune, 2020)

Légende

Localisation du 
projet

Localisation du 
projet





Annexe 3

Photographies du site et de ses abords 
TRANS‑FAIRE  

décembre 2020
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Les abords du site de l’opération 
(reportage photographique, TRANS-FAIRE, 
2 décembre 2020)

A - Entrée vers la rue Adrien Meslier B - Entrée vers la rue Adrien Meslier
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C - Vue sur la rue Paulin Talabot

D - Vue sur la rue Albert Dhalenne

E - Vue sur la rue Albert Dhalenne

G - Vue sur le square 

H - Vue sur la rue Jules Guesde

F - Vue sur la rue Dhalenne

I - Vue sur la rue Paulin Talabot

J - Vue sur la Place de la République
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L’occupation du site du projet (reportage 
photographique TRANS-FAIRE, 02 
décembre 2020)
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Annexe 4

Plans du projet
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Parcelles cadastrales (source cadastre.gouv.fr, 2020)

Perspectives (source DGM & Associés, 2020)
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Plan de masse (source DGM & Associés, 2020)

Plan paysager (source DGM & Associés, 2020)
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Plan du RDC (source DGM & Associés, 2020)

Plan des sous-sols SS-1 (source DGM & Associés, 2020)
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Plan de masse des constructions à démolir (souce DGM & Associés, 2020)

Surfaces (source DGM & Associés, 2020)
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Coupe (source DGM & Associés, 2020)

Coupe (source GDM & Associés, 2020)
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Plan des façades (source DGM & Associés, 2020)

Plan des façades (source DGM & Associés, 2020)





Annexe 5

Plans des abords du projet
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Localisation du site dans Saint-Ouen, en fonction des principaux sites d’activités économiques (source  PLU de Saint Ouen, 2017)

Localisation du 
projet
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Rue Paulin Talabot

10 m

Rue Adrien Meslie
r

Plan des abords du projet (Fond Géoportail, 2020)





Annexe 6

Situation par rapport 
au réseau Natura 2000 

(6.1)
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La Zone de Protection Spéciale ZPS « Sites 
de Seine-Saint-Denis » 

La commune de saint-Ouen ne comprend pas de site 
Natura 2000 sur son territoire.

Le site le plus proche du projet correspond à la Zone 
de Protection Spéciale (ZPS) « Sites de Seine-Saint-
Denis » (FR1112013), classée par arrêté en date du 26 
avril 2006. Il s’agit d’un site polynucléaire réparti sur 
18 communes, pour une surface totale d’environ 522 
hectares. Sa portion la plus proche se situe à environ 
5,6 kilomètres au nord de la commune. 

Situation par rapport 
aux sites Natura 2000

Les sites Natura 2000 aux alentours de Saint-Ouen (source INPN, 2016)

Une absence d’incidences significatives 
sur le site Natura 2000

L’opération n’est pas susceptible d’avoir un impact 
sur un habitat ou une espèce ayant justifié la 
désignation du site Natura 2000.

L’emprise du projet est très artificialisée (quartier 
industriel) et la végétation est quasiment inexistante 
(arbres isolés, ).

Le site du projet ne se situe pas sur une continuité 
écologique en lien avec le site Natura 2000. 
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